CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE
AVALIACAO ATUARIAL PARA O EXERCICIO DE 2026, DATA BASE 31/12/2025.

Contratado:

Valor:

CONTABIL PREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA EPP

GERALDO MAGELA GALVAO DE OLIVEIRA

DIRETOR  EXECUTIVO

R$7.530,00 (SETE MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS).